МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗАВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРЕЛОВСКОЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от  «16» января 2020 года                                                  № __2____

«О создании школьного ППк»

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме в МОУ Гореловская ООШ, утвержденным приказом № __1__ от 09 января 2020 года, в целях обеспечения психолого-педагогической помощи обучающимся, имеющими трудности в освоении основных образовательных программ, развитии и социальной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный психолого- педагогический консилиум в следующем составе:
Председатель:  заместитель директора по УВР – Волкова Н.А.;
Члены консилиума:
 педагог-психолог - Смирнова Ю.А.,у читель-психолог;
 учитель - логопед – Бадурина Н.С.;
 классные руководители 1- 9 классов, согласно списку,  заявленных обучающихся на конкретную дату консилиума;
учителя-предметники, согласно списку,  заявленных обучающихся на конкретную дату консилиума;
секретарь консилиума – Волкова Н.П., учитель русского языка и литературы, инспектор по охране прав детей.
2. Установить периодичность работы ППк:
- плановый – 2 раза в год;
- внеплановый – по запросу
2. Вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности Волковой Н.А., зам. директору по УВР;
 3.Утвердить план и график работы ППк  (Приложение 1).

 4. Вышеназванным педагогическим работникам вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме.
 5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Данилова Г.А.

С приказом ознакомлен-а_-(ы):